



Factura: 1379
Fecha y Hora: 7/10/2016 17:03:10
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION EFFECTOS FISCALES AL PAGO
Documento Válido

DATOS EMISOR	
NOMBRE	JULIO URIEL HACEGABA VALLE
RFC	HAVJ760419954
DOMICILIO	CALLE I No. 1698 INDUSTRIAL CP 21030
LOCALIDAD	MEXICALI Baja California
LUGAR EXP.	CALLE I 1698 , INDUSTRIAL, 21030, MEXICALI, MEXICALI, Baja California, México
REG. FISCAL	Actividad Empresarial y Profesional

DATOS DE IDENTIFICACION FISCAL DEL CLIENTE	
CLIENTE:	PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA.
RFC:	GEB4603194H7
DOMICILIO:	CALZADA INDEPENDENCIA Y PIONEROS No. S/N CENTRO CIVICO CP. 21000
LOCALIDAD:	MEXICALI BAJA CALIFORNIA MEXICO
MET. PAGO:	03
No. CUENTA	

DATOS DE CONTROL	
Folio fiscal:	DF13AEC2-DCBF-4CBA-BDB5-39395972AA22
Certificado del SAT:	00001000000202864883
Certificado del emisor:	00001000000306219403
Fecha y hora de certificación:	Octubre 7 2016 - 17:03:13

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1.00	No aplica	IMPRESION LONA MEDIDAS: 3.50 X 6.00 MTS.	3,520.00	3,520.00
1.00	No aplica	ELABORACION DE LETRERO S/PVC MEDIDAS: 14" X 16"	850.00	850.00
2.00	No aplica	IMPRESION LONAS MEDIDAS: 2" X 75"	766.00	1,532.00
1.00	No aplica	IMPRESION DE LETRERO S/PVC MEDIDAS: 26' X 31.2"	750.00	750.00
1.00	No aplica	ELABORACION LOGOTIPO S/FOAM BOARD MEDIDAS: 4' X 8'	2,950.00	2,950.00
1.00	No aplica	ELABORACION E INST. DE LOGOTIPO EN ACRILICO CON SUJETADORES	3,750.00	3,750.00
1.00	No aplica	IMPRESION LONA MEDIDAS: 2.40 X 1.20 MTS.	288.00	288.00

CANTIDAD CON LETRA
QUINCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 40/100 M.N.

SUBTOTAL	13,640.00
IVA 16.00%	2,182.40
TOTAL:	15,822.40

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.0 DF13AEC2-DCBF-4CBA-BDB5-39395972AA22 2016-10-07T17:03:13 NvTyzZjXlx#f6qubdtay8tF8PKZmp0pM/k2Gz9dtx3oOJ9TASo763mlqsRgyDhLPC3UveNgiTDRCoAQWj9Tzfn1Ffm5M5SjB0tk40BxQy0glIYUkR9fHKsDngNubmVRWkHBhwUzEREIzVJUqoV4Xjg3nzOyVbNby9n+4jn8= 00001000000202864883
SELLO
d BPZV4usvpYewo8 tp835jgR01lge/v2VZ59eNyem54TndWA+3oblJgUmfX7Mecw5ymHe1Y0CbPCio 4iW7MxHyxqNj411Bfm4GLXzvsS9eLY3cQ8Cy5g28B+ZQIP+biFwFD894LAKKczhnBRnGcJagIKOUWpXMPREUpk+
SELLO DIGITAL CFDI
NvTyzZjXlx#f6qubdtay8tF8PKZmp0pM/k2Gz9dtx3oOJ9TASo763mlqsRgyDhLPC3UveNgiTDRCoAQWj9Tzfn1Ffm5M5SjB0tk40BxQy0glIYUkR9fHKsDngNubmVRWkHBhwUzEREIzVJUqoV4Xjg3nzOyVbNby9n+4jn8=

PAGARÉ	
POR ESTE PAGARÉ ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A JULIO URIEL HACEGABA VALLE , LA CANTIDAD DE \$ 15,822.40 (QUINCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 40/100 M.N.) A LA VISTA DEL PRESENTE DOCUMENTO POR MERCANCIA O SERVICIO RECIBIDO SEGÚN IMPORTE DE ESTA FACTURA, ACEPTANDO QUE DE NO SER CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA UN INTERES MORATORIO DEL 5% MENSUAL A PARTIR DE SU FECHA DE VENCIMIENTO Y CUALQUIER EFECTO LEGAL QUE SE GENERE.	
FECHA, NOMBRE Y FIRMA	